様式第１号（第４条関係）
　　　年　　　月　　　日

粉砕機等借受申請書

宇部市長　様
                        借受者
                          住所又は所在地
                          氏名又は名称
                        　連絡先（ＴＥＬ）

　粉砕機等を借り受けたいので、下記のとおり申請します。

記
１ 借受機材　　竹粉砕機、アルミブリッジ及びガソリン携行缶

２ 使用期間　　  　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　 　　　　　　　　年　　　月　　　日まで　（　　　日間）

３ 使用場所

４ 使用目的

５　誓約事項
宇部市が所有する竹粉砕機、アルミブリッジ及びガソリン携行缶を借り受けるにあたり、宇部市竹粉砕機等貸出要綱を遵守するとともに、万一、第三者に損害を与えた場合は、自らの責任で誠実に対処することを誓約します。